豊丸産業株式会社

2012 年 1 月 14 日

取引先 各位

□■□■ 「福岡営業所」事務所移転につきまして ■□■□

平素より、豊丸産業株式会社をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

さて、このたび豊丸産業株式会社 福岡営業所は、１月１４日より下記に移転することになりました。

皆様の信頼にお応えできるよう尽力をしてまいる所存でございます。

今後ともお引き立てくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

※なお、１階から２階への館内移転のため、電話・ファックス番号などに変更はございません。

新住所

豊丸産業株式会社 福岡営業所

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 4丁目 14 番 1 号 深見ビル２階

電 話番号 092-411-1143

ファックス 092-411-0680

＜本件に関するお問い合わせ先＞

豊丸産業株式会社

〒453-0803 愛知県名古屋市中村区長戸井町３丁目１２番地

管理本部 総務人事グループ

TEL：052-452-8115 FAX：052-452-0354

H P：http://www.toyomaru.jp/